大津市日吉台老人健康広場構築物等設置許可書

団体名     日吉台自主防犯推進会

代表者職氏名  会 長 山 下 英 子 殿

平成 28年 7月 1日 付けで申請のあった大津市日吉台老人健康広場構築物等の設置を、

下記条件を付して許可いたします。

滸 可条件)

1 構築物の種類及び名称 プレハブ造平屋建物 物品倉庫

2 設置許可期間  自 平成 28年 7月  1日 から

至 平成30年 6月 30日 までの 2年間

3 許可期間満了後、引き続き設置を希望する場合は新たに申請書の提出を要すること。

4 火気類の使用、その他危険な行為をしないこと。

5 指定された場所以外に、車両等を乗り入れないこと。

6 樹木の伐採、および無断で植栽しないこと。

7 他人の迷惑になる行為をしないこと。

平成 28年 7月 1日

日吉台学区自治連合会長殿

大津市日吉台老人健康広場管理規程第 3条第 2項の規定により、下記のとおり構築物等

の設置許可をいただきたく申請いたします。|

記

1 構築物の種類及び名称
/70レ

ハ ワ '｀ 2

2使 用目的  曰 移 お 傷多郊る憲 LC

3 設置期間  自 平成2み 物  /日 から

葦 平成 ュ井  ご月〕0日 まで (予定)

4備

大津市日吉台老人健康広場構築物等設置許可申請書

平成ゴ轟フ月/甲

申請者 住 所 大寿猛殉 □τけ 準丁aユーア

団体名 亀t ttg垂 餡椎 ♂象重ノ家

代表者職氏名 ら そ  ∠払 千 ≠気 写

電話番号  θっ7-ζηフーζフ
彦Z

οアθ―フノ/`´ θ F32